
CO

Katalog produktů

image Katalog 09.indd   1 11.3.2009   10:24:03



TONDACH®

2

Neviditelná moc, 
která nás nese na svých křídlech.
Stejně jako láska nám poskytuje
energii pro naše bytí.

Šetří životní prostředí
  Základní surovinou je přírodní hlína (jíl), která se míchá 

s vodou, suší se vzduchem a vypaluje se ekologickým zem-
ním plynem. 

 Zbarvení je přírodně čisté bez chemických přísad. 
  Výroba je šetrná k životnímu prostředí. 
  Použité výrobky lze umístit na skládku a bezproblémově  

recyklovat.

Přináší vysokou kvalitu bydlení
  Přírodní materiál příznivě ovlivňuje zdraví, vytváří pocit  

pohody a zajišťuje nejvyšší kvalitu bydlení. 
  Přírodní zabarvení tašky navozuje pocit tepla 

a pohostinnosti.
   Přirozená prodyšnost napomáhá rychlému vysoušení  

a zabraňuje tvorbě plísní. 
  Přírodní materiály jednoduše žijí.

Vynikající odolnost
  Odolnost vůči UV záření (barevná stálost). 
  Odolnost vůči kyselým dešťům. Odolnost vůči louhům  

(například proti ptačímu trusu). 
  Velmi vysoká mechanická pevnost (tlak sněhu, krupobití).
  Odolnost vůči vysokým teplotám (nehořlavost). 
  Mrazuvzdornost.

Mnohostranné využití
  Vhodná pro novostavby, renovace a sanace. 
  Optimální pro jakékoliv použití, pro všechny architektonické 

styly – od vesnického domku po zámek, od rodinného 
domu po kancelářské prostory, od nížiny po horské oblasti.

   Pro větší ochranu a bezpečnost – systém dvojitých drážek 
v hlavové i boční části raženým taškám zaručuje mimořádnou 
ochranu a nepropustnost vůči dešti.

Úspora a dlouhá životnost
  Má dlouhou životnost, prokázaná trvanlivost je při-

bližně 80–100 roků. Vyznačuje se vysokou stálostí 
hodnot, vydrží po mnoho generací. 

  Zachovává si původní barvu (ať režnou, engobu či glazuru)  
bez dodatečných nátěrů a ochranných vrstev. 

  Tradice, zkušenosti a moderní know-how od suroviny po 
konečný výrobek zaručují domácí tvorbu hodnot a udržení 
pracovních míst.

 

Nejvyšší kvalita
  Průběžná kontrola kvality výroby od těžby hlíny po expedi-

ci výrobků. Přísné testování kvality podle požadavků norem 
ČSN EN 1304 – Pálené střešní tašky pro skládané krytiny – 
Definice a specifikace. Všechny výrobky jsou certifikovány. 

  Pro výrobu je zaveden a udržován systém jakosti odpovídající 
EN ISO 9001.

Pojem pro vášeň. 
Často se zlobí a dokonce zuří. 
Někdy je zase dobrotivý a hřejivý. 
Co spojí svým plamenem, nelze rozdělit.

Hlína vznikala miliardy let. 
Pod našima rukama, připravená přijmout 
jakoukoliv podobu, se stala symbolem 
poznání obdivuhodných schopností lidí.

Mohutná síla, původce všeho živého.

ZEMĚ

OHEŇVODA

VZDUCH

Přednosti pálené tašky

image Katalog 09.indd   2 11.3.2009   10:24:30



TONDACH®

3

Obsah
Bobrovka   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4

Brněnka 14 posuvná taška  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5

Falcovka 11  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6

Figaro  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  7

Francouzská 12  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  8

Francouzská 14  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9

Hranice 11 posuvná taška. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  10

Jirčanka 13. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  11

Polka 13 posuvná taška  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  12

Románská 12  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  13

Samba 11 posuvná taška NOVINKA ROKU 2009  . . . . . . . .  14

Srdcovka 11  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  15

Steinbrück  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16

Stodo 12 posuvná taška  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  17

Realizace  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  18

Hřebenáče. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  19

Keramické doplňky funkční a okrasné  . . . . . . . . . . . . . . . .  20

Záruka TONDACH all inclusive  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  21

Záruční list  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  22

image Katalog 09.indd   3 11.3.2009   10:24:47



TONDACH®

4

režná

Bobrovka

je tradi ní hladká st ešní taška s možností vykrytí i r z-
ných oblých tvar  (volské oko, kužel, užlabí). Dodává 
se s kulatým i segmentovým ezem. Bobrovka m že 
být pokládána v šupinovém nebo korunovém krytí. Pro 
jednoduchost pokrývání je každá základní taška v hla-
vové ásti opat ena dv ma ozuby a dv ma otvory.

Minimální sklon střechy:

Bezpe ný sklon  30°

S t sným podst eším  24°

S vodot sným podst eším  20°

Technické údaje – bobrovky režné:

Celková ší ka  180 mm
Celková délka  380 mm
Hmotnost 1 ks 1,7 kg
Pot eba na 1 m2 od 36 ks

Bobrovka
režná

Engoby *

režná

ervená hn dá m d ná  erná antik ervená erná natur

Glazury „Amadeus“ *
Kulatý 
a segmentový ez

* Výrobky zahrani ních výrobních závod  koncernu TONDACH.

Technické údaje – bobrovky povrchově upravené:

Celková ší ka  190 mm
Celková délka  400 mm
Hmotnost 1 ks cca 2 kg
Pot eba na 1 m2 od 32 ks

image Katalog 09.indd   4 11.3.2009   10:24:48



TONDACH®

5

režná

ervená hn dá

Engoby

tmav  hn dá

Brněnka 14 posuvná taška

režnáBrněnka 14 posuvná taška

Konstrukce posuvné pálené st ešní tašky Brněnka 14 
klasického formátu umož uje kladení na st ešní lat  
o rozte ích 280–340 mm. Svým dvojitým drážkováním 
v boku a vodní drážkou v hlavové ásti zaru uje 
spolehlivé a pevné spojení odolné v i extrémním 
klimatickým podmínkám s posunem p i pokládce až 
o 60 mm.

Minimální sklon střechy:

Bezpe ný sklon  30°

S t sným podst eším  24°

S vodot sným podst eším  20°

Technické údaje:

Celková ší ka  245 mm
Celková délka  405 mm
Krycí ší ka 200 mm
Krycí délka 280–340 mm
Doporu ená krycí délka 290–330 mm
Hmotnost 1 ks 3,0 kg
Pot eba na 1 m2 od 14,5 ks

V mezních krycích délkách je nutné upravovat 
okrajové tašky.

image Katalog 09.indd   5 11.3.2009   10:25:06



TONDACH®

6

režná

Falcovka 11 

je ražená drážková taška klasického tvaru vzniklého 
v 19. století. Hluboké drážky v hlavové i bo ní ásti 
zvyšují t snost krytiny, a dají se proto používat i v ex-
trémn  náro ných klimatických oblastech. Moderní 
velkoplošný formát umož uje rychlé a hospodárné 
pokrytí.

Minimální sklon střechy:

Bezpe ný sklon  30°

S t sným podst eším  24°

S vodot sným podst eším  20°

Technické údaje:

Celková ší ka  275 mm
Celková délka  433 mm
Krycí ší ka 234 mm
Krycí délka 390 mm
Hmotnost 1 ks 3,8 kg
Pot eba na 1 m2 11,1 ks

Falcovka 11
m d ná tmav  hn dá

Engoby

kaštanov
hn dá

b idlicov
erná

Glazury

engoba m d ná

image Katalog 09.indd   6 11.3.2009   10:25:34



TONDACH®

7

režná

ervená m d ná

Engoby

hn dá erná

Figaro
engoba m d náFigaro

je hospodárná velkoplošná posuvná taška moderního tvaru. 
Vytvá í p i položení klidnou rovnou hladkou strukturu odlišující 
se od ostatních typ  tašek. Drážky ve vertikálním i horizontál-
ním sm ru zajiš ují bezpe nou ochranu podst eší v náro ných 
klimatických oblastech. Tyto vlastnosti umož ují jednoduché, 
kvalitní a bezpe né pokrytí st echy s posunem až o 35 mm.

Minimální sklon střechy:

Bezpe ný sklon  30°

S t sným podst eším  24°

S vodot sným podst eším  20°

Technické údaje:

Celková ší ka  270 mm
Celková délka  455 mm
Krycí ší ka 233 mm
Krycí délka 335–370 mm
Doporu ená krycí délka 345–360 mm
Hmotnost 1 ks 3,9 kg
Pot eba na 1 m2 od 11,6 ks

režná

image Katalog 09.indd   7 11.3.2009   10:25:50



TONDACH®

8

režná

ervená hn dá

Engoby

ervená erná

Glazury „Amadeus“

Francouzská 12 
je velkoformátovým výrobkem produkovaným na nej-
modern jších cihlá ských technologických za ízeních. 
P i pálení naplocho se dosahuje maximální rozm rové 
a tvarové p esnosti. 
Francouzská 12 s dvojitým a zvláš  hlubokým 
hlavovým a bo ním drážkováním zajiš uje pevné 
spojení krytiny odolné zejména proti bou kovým 
deš m.

Minimální sklon střechy:

Bezpe ný sklon  30°

S t sným podst eším  24°

S vodot sným podst eším  20°

Technické údaje:

Celková ší ka  277 mm
Celková délka  465 mm
Krycí ší ka 232 mm
Krycí délka 385 mm
Hmotnost 1 ks 3,6 kg
Pot eba na 1 m2  11,3 ks

erná

Francouzská 12
glazura „Amadeus“ erná

image Katalog 09.indd   8 11.3.2009   10:26:09



TONDACH®

9

režná

ervená

Engoby*

hn dá tmav  hn dá

Francouzská 14 
s dvojitým a zvláš  hlubokým hlavovým a bo ním 
drážkováním zajiš uje bezpe né a pevné spojení 
krytiny odolné proti bou kovým deš m.
Francouzská 14 má živ  p sobící strukturu povrchu 
se zesíleným st edem a okrajem. Taška se díky 
svému klasickému formátu a uspo ádání hodí nejen 
pro moderní st echy, ale i rekonstrukce historických 
objekt .

Minimální sklon střechy:

Bezpe ný sklon  30°

S t sným podst eším  24°

S vodot sným podst eším  20°

Technické údaje:
Celková ší ka 245 mm*  250 mm**
Celková délka 405 mm*  410 mm**
Krycí ší ka 200 mm*  210 mm**
Krycí délka 335 mm*  340 mm**
Hmotnost 1 ks 3,0 kg* 3,0 kg**
Pot eba na 1 m2 14,5 ks*  14,2 ks**

* TONDACH eská republika s.r.o. – závod Šlapanice
** TONDACH eská republika s.r.o. – závod Hranice

Francouzská 14
engoba tmav  hn dá

image Katalog 09.indd   9 11.3.2009   10:26:31



TONDACH®

10

režná

Hranice 11 posuvná taška

je hospodárná velkoplošná posuvná taška moderního 
tvaru. Vytvá í p i položení klidnou elegantní strukturu 
st echy s d razem na horizontální linie.
Drážky ve vertikálním i horizontálním sm ru zajiš ují 
bezpe nou ochranu podst eší v náro ných klimatic-
kých oblastech. Tyto vlastnosti umož ují jednoduché, 
kvalitní a bezpe né pokrytí st echy s posunem až 
o 60 mm.

Minimální sklon střechy:

Bezpe ný sklon  30°

S t sným podst eším  24°

S vodot sným podst eším  20°

Technické údaje:

Celková ší ka  277 mm
Celková délka  465 mm
Krycí ší ka 232 mm
Krycí délka 340–400 mm
Doporu ená krycí délka 360–380 mm
Hmotnost 1 ks 3,6 kg
Pot eba na 1 m2 od 10,8 ks

V mezních krycích délkách je nutné upravovat okra-
jové tašky.

ervená hn dá

 

ernáervená

Glazury „Amadeus“Engoby

engoba ervená

erná

Hranice 11 posuvná taška

image Katalog 09.indd   10 11.3.2009   10:26:46



TONDACH®

11

režná

ervená hn dá

Engoby

Jirčanka 13 
je ražená drážková taška se spojitým systémem drážek 
v hlavové i bo ní ásti, který umož uje krytin  vynika-
jící ochranu staveb proti pov trnostním vliv m. M že 
se klást v pom rn  nízkých sklonech (již od sklonu 22°, 
s pojistnou hydroizolací od 12°).
Sv j p vod má v tradi ním modelu 19. století, který je 
hojn  používaný v celé Evrop . 

Minimální sklon střechy:

Bezpe ný sklon  22°

S t sným podst eším  16°

S vodot sným podst eším  12°

Technické údaje:

Celková ší ka  263 mm
Celková délka  425 mm
Krycí ší ka 210 mm
Krycí délka 353 mm
Hmotnost 1 ks 3,1 kg
Pot eba na 1 m2 13,5 ks

Jirčanka® 13
engoba ervená

erná

image Katalog 09.indd   11 11.3.2009   10:27:17



TONDACH®

12

režná

ervená hn dá

Engoby

Polka® 13 posuvná taška

Polka 13 posuvná taška

Moderní drážková taška s hlubokým dvojitým 
drážkováním, které vytvá í velmi odolnou ochranu 
proti pov trnostním vliv m a sou asn  umož uje posun 
o 50 mm. 

V líci je opat ena jedním st edním plochým žlábkem 
a tak po položení vytvá í jemnou a klidnou strukturu 
st ešní plochy. Taška je vhodná pro rekonstrukce.

Minimální sklon střechy:

Bezpe ný sklon  30°

S t sným podst eším  24°

S vodot sným podst eším  20°

Technické údaje:

Celková ší ka  254 mm
Celková délka  425 mm
Krycí ší ka 210 mm
Krycí délka 315–365 mm
Doporu ená krycí délka 325–355 mm
Hmotnost 1 ks 3,1 kg
Pot eba na 1 m2 od 13 ks

V mezních krycích délkách je nutné upravovat 
okrajové tašky.

erná

engoba ervená

image Katalog 09.indd   12 11.3.2009   10:27:32



NOVINKA

TONDACH®

13

režná

ervená hn dá

Engoby

erná ervená

Glazury „Amadeus“

Románská 12

spojuje v jedné tašce p ednosti drážkových plochých 
pánví s výrazným vysoko klenutým kónickým pro  lem. 
P i pálení naplocho se dosahuje maximální rozm rové 
a tvarové p esnosti s vynikajícími fyzikáln -chemickými 
vlastnostmi. Taška svou strukturou navozuje eleganci 
antických stavebních styl  a uplatní se na moderní 
i historické st eše.

Minimální sklon střechy:

Bezpe ný sklon  22°

S t sným podst eším  16°

S vodot sným podst eším  12°

Technické údaje:

Celková ší ka  280 mm
Celková délka  465 mm
Krycí ší ka 223 mm
Krycí délka 360–380 mm
Hmotnost 1 ks 3,6 kg
Pot eba na 1 m2 11,9 ks

P i mezní krycí délce 360–370 mm nelze použít okra-
jové tašky bez úprav.

Románská 12
glazura „Amadeus“ ervená

erná

image Katalog 09.indd   13 11.3.2009   10:27:53



TONDACH®

14

režná

Samba 11 posuvná taška

engoba ervenáSamba 11 posuvná taška

je velkoformátovým výrobkem produkovaným na nejmo-
dern jších cihlá ských technologických za ízeních. Dráž-
ková taška se spojitým systémem drážek v hlavové 
i bo ní ásti, který poskytuje krytin  vynikající vlastnosti 
k ochran  objekt  proti pov trnostním vliv m, se m že 
klást v pom rn  nízkých sklonech (již od sklonu 22°, 
s pojistnou hydroizolací od 12°). Navíc díky konstrukci 
hlavových drážek umož uje posun až o 40 mm, takže je 
možné použít tašku i na rekonstrukce st ech s nízkým 
sklonem.

Minimální sklon střechy:

Bezpe ný sklon  22°

S t sným podst eším  16°

S vodot sným podst eším  12°

Technické údaje:

Celková ší ka  278 mm
Celková délka  467 mm
Krycí ší ka 220 mm
Krycí délka 345–385 mm
Hmotnost 1 ks 3,7 kg
Pot eba na 1 m2 od 11,7 ks

ervená hn dá erná

Engoby

ervená erná

Glazury „Amadeus”

á

ngo

ená

laz

á

made

NOVINKA
ROKU 2009

image Katalog 09.indd   14 11.3.2009   10:28:11



TONDACH®

15

režná

Srdcovka® 11 
Srdcovka 11 
je ražená drážková taška, která se vyzna uje hluboký-
mi drážkami v hlavové i bo ní ásti. Ornament na líci 
tvo í tašku velmi originální a atraktivní. Díky shodným 
rozm r m a drážkám je kombinovatelná s taškou 
Falcovka 11.

Minimální sklon střechy:

Bezpe ný sklon  30°

S t sným podst eším  24°

S vodot sným podst eším  20°

Technické údaje:

Celková ší ka  275 mm
Celková délka  433 mm
Krycí ší ka 234 mm
Krycí délka 390 mm
Hmotnost 1 ks 3,6 kg
Pot eba na 1 m2 11,1 ks

glazura kaštanov  hn dá

m d ná tmav  hn dá

Engoby

kaštanov
hn dá

b idlicov
erná

Glazury

image Katalog 09.indd   15 11.3.2009   10:28:54



TONDACH®

16

Steinbrück drážková taška
*

Steinbrück drážková taška

Výrobou speciální keramické krytiny Steinbrück 
navázal TONDACH na dlouholetou tradici výroby 
v eské republice. Tato taška má jednoduchý tvar, 
variabilní la ování a jednoduchou montáž. Taška 
Steinbrück spl uje všechny náro né požadavky na 
vysokou kvalitu, dlouhou životnost a vzhledem k její 
výhodné cen  si ji m že dovolit každý.

Technické údaje

Celková délka  400 mm
Celková ší ka  223 mm
Krycí délka  280–310 mm
Krycí ší ka  199 mm
Hmotnost 1 ks  2,8 kg
Pot eba na 1 m2  16,1–17,9 ks
Bezpe ný sklon 35°
S t sným podst eším  30°

*) Tašku lze po ídit pouze na speciální objednávku. 

režná

režná

image Katalog 09.indd   16 11.3.2009   10:29:13



TONDACH®

17

režná

m d ná tmav  hn dá

Engoby

kaštanov
hn dá

b idlicov  
erná

Glazury

Stodo 12 posuvná taška

glazura b idlicov  ernáStodo 12 posuvná taška

Moderní drážková taška s hlubokým dvojitým 
drážkováním, které vytvá í velmi odolnou ochranu 
proti pov trnostním vliv m a sou asn  umož uje 
posun o 40 mm. V líci je opat ena jedním st edním 
plochým žlábkem, takže po položení vytvá í jemnou 
a klidnou strukturu st ešní plochy. Dle bližšího len ní 
se jedná o tašku s p erušovanou vodní drážkou s jed-
ním žlábkem, posuvnou v drážce. Proto ji lze pokládat 
pouze na st ih. 

Minimální sklon střechy:

Bezpe ný sklon  30°

S t sným podst eším  24°

S vodot sným podst eším  20°

Technické údaje:

Celková ší ka  275 mm
Celková délka  433 mm
Krycí ší ka 230 mm
Krycí délka 323–363 mm
Doporu ená krycí délka 333–353 mm
Hmotnost 1 ks 3,6 kg
Pot eba na 1 m2 od 12 ks

režná

image Katalog 09.indd   17 11.3.2009   10:29:29



TONDACH®

18

Románská 12 glazura „Amadeus“ černá

 Francouzská 12 glazura „Amadeus“ černá

Stodo 12 posuvná taška engoba měděná

Srdcovka 11 engoba měděná 

Falcovka 11 režná

Realizace střech

Bobrovka režná

Hranice 11 posuvná taška engoba červená

Jirčanka 13 engoba červená

image Katalog 09.indd   18 11.3.2009   10:29:48



TONDACH®

19

Technické údaje:

Celková ší ka  210 mm
Krycí délka 353 mm
Hmotnost 1 ks 3,2 kg
Pot eba na 1 bm cca 3 ks

Vyrábí:
TONDACH eská republika s.r.o., 
závod Hranice, Šlapanice, Jir any, 
Stod 

Dodává se ke všem typ m 
drážkových tašek.

Technické údaje:

Celková ší ka  260 mm
Krycí délka 370 mm
Hmotnost 1 ks 3,6 kg
Pot eba na 1 bm cca 2,7 ks

Vyrábí:
TONDACH eská republika s.r.o., 
závod Hranice

Používá se k tašce Románská 12 
v nízkých sklonech, pop . nárožích.

Technické údaje:

Celková ší ka  130 mm
Krycí délka 333 mm
Hmotnost 1 ks 1,6 kg
Pot eba na 1 bm cca 3 ks

Vyrábí:
TONDACH eská republika s.r.o., 
závod Jir any

Dodává se k tašce bobrovce 
p i pokládce do malty.

Technické údaje:

Celková ší ka  200 mm
Krycí délka 370 mm
Hmotnost 1 ks 3,3 kg
Pot eba na 1 bm cca 2,7 ks

Vyrábí:
TONDACH eská republika s.r.o., 
závod Stod

Dodává se k bobrovce Blížejov.

Hřebenáč č. 1 nosový

Hřebenáč drážkový č. 2 – š. 21 cm

Hřebenáč drážkový č. 3 – š. 26 cm

Hřebenáč větrací č. 4 – š. 20 cm

Technické údaje:

Celková ší ka  180 mm
Krycí délka 333 mm
Hmotnost 1 ks 1,9 kg
Pot eba na 1 bm cca 3 ks

Vyrábí:
TONDACH eská republika s.r.o., 
závod Jir any 

Dodává se k tašce bobrovce 
p i pokládce na sucho.

Technické údaje:

Sv tlá ší ka  170 mm
Krycí délka 335 mm
Hmotnost 1 ks 3,7 kg
Pot eba na 1 bm cca 3 ks

Vyrábí:
TONDACH Gleinstätten A. G.
závod Leobersdorf

Dodává se k rakouským bobrovkám 
a k tašce Steinbrück.

Technické údaje:

Celková ší ka  246 mm
Krycí délka 390 mm
Hmotnost 1 ks 4,3 kg
Pot eba na 1 bm cca 2,5 ks

Vyrábí:
TONDACH eská republika s.r.o., 
závod Stod

Dodává se ke všem typ m 
drážkových tašek Stod.

Hřebenáč větrací č. 5 – š. 24,5 cm

Hřebenáč polodrážkový č. 7 – š. 18 cm

Hřebenáč hladký

Hřebenáče

image Katalog 09.indd   19 11.3.2009   10:29:59



TONDACH®

20

Keramické doplňky 
funkční a okrasné

Ukon ení h ebená e 
nárožní dlouhé 
k h ebená i . 7

Rozd lovací 
h ebená  valbový 
k h ebená i . 7

Ukon ení 
h ebená e spodní 
k h ebená i . 7

Ukon ení 
h ebená e vrchní 
k h ebená i . 7

Ukon ení 
h ebená e vrchní 
k h ebená i . 2

Ukon ení 
h ebená e spodní 
k h ebená i . 2

Ukon ení 
h ebená e 

nárožní dlouhé 
k h ebená i . 2

Rozd lovací 
h ebená  valbový 
k h ebená i . 2

Rozd lovací 
h ebená  T 

k h ebená i . 2

Rozd lovací 
h ebená  X

k h ebená i . 2

Ukon ení 
h ebená e vrchní 
k h ebená i . 3

Ukon ení 
h ebená e spodní 
k h ebená i . 3

Ukon ení 
h ebená e nárožní 

k h ebená i . 3

Rozd lovací 
h ebená  valbový 
k h ebená i . 3 

Ukon ení 
h ebená e spodní 
k h ebená i . 4

Rozd lovací h ebená  
valbový k v tracímu 

h ebená i . 4

Rozd lovací 
h ebená  valbový 

k v tracímu 
h ebená i . 5

Ukon ení 
h ebená e spodní 
k h ebená i . 5

Sova
na hřebenáči č. 2

Drak 
ukončení hřebene 
k hřebenáči č. 2

Kalous
na hřebenáči č. 2

Kočka
na hřebenáči č. 2

Kohout 
na hřebenáči č. 2

Náměsíčník
na hřebenáči č. 2

Slunce 
ukončení hřebene 
k hřebenáči č. 2

Věžička
na hřebenáči č. 2

Hasič
na hřebenáči č. 2 

Lev 
ukončení hřebene 
k hřebenáči č. 2

Rozší ená nabídka okrasných dopl k  na jiných typech h ebená  
nebo jiná barevná provedení okrasných dopl k  (režná, engoba, jiná 
barevnost glazury) nebo jiné druhy keramických okrasných dopl k  
je k dispozici na www.tondach.cz/doplnky a je dodávána za t chto 
podmínek: 1) p íplatek 30 %; 2) dodací lh ta 5 týdn . 

Funkční

Okrasné

image Katalog 09.indd   20 11.3.2009   10:30:05



21

ZDARMA  dodání střešních tašek TONDACH

ZDARMA  zajištění dopravy materiálu

ZDARMA  výměnu střešních tašek TONDACH

Více informací získáte na www.tondach.cz/allinclusive

Pro zvýšení kvality vaší střechy doporučujeme také použít originální střešní doplňky TONDACH TUNING 

Jak získat záruku jistoty TONDACH all inclusive?

• pokrýt svoji střechu krytinou TONDACH

• vyplnit formulář „REALIZAČNÍ LIST STŘECHY TONDACH“

• řádně vyplněný formulář odeslat

Záruční list TONDACH all inclusive je k dispozici u všech obchodních partnerů společnosti 

TONDACH Česká republika s.r.o. nebo na www.tondach.cz/allinclusive.

Dopřejte své střeše záruku na 33 let 

TONDACH all inclusive
Jsme si jisti vysokou kvalitou svých výrobků, a proto Vám nabízíme 

rozšířenou záruku TONDACH all inclusive:

Nekeramické příslušenství

•  Protisněhový systém

•  Úžlabí

•   Satelitní a odvětrávací systém 

kovový

•  Větrání (hřeben, nároží, okap)

•  Prosvětlení

•  Příchytky a držáky

•  Pochůzný systém

•  Těsnění komínu

•  Podstřešní konstrukce

Keramické příslušenství

•  Keramické doplňky funkční

•  Keramické doplňky okrasné

Větrací pás TONDACH TUNING
kovový (olovo/cín nebo hliníkový) hřebene a nároží

Větrací pásy TONDACH TUNING kovové se dodávají 

v pětimetrových rolích a šířkách 250, 280, 320 a 380 mm 

dle typu krytiny a hřebenáče.

Pojistná hydroizolace TONDACH TUNING 

Difuzně otevřené pojistné hydroizolace TONDACH TUNING 

FOL se dodávají v rolích po 75 m2 s označením – N pro 

nebedněné dvouplášťové střechy, – S pro bedněné 

dvouplášťové střechy a – K pro bedněné dvouplášťové 

střechy ke zvýšení větrotěsnosti s integrovanou 

lepicí páskou.

Originální příslušenství snadno poznáte 

podle loga TONDACH TUNING.

image Katalog 09.indd   21 11.3.2009   10:30:23


